95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika 

(toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra (toliau – įkainis). Peržiūros 

atvejis numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte. 

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 46452,00 Eur (keturiasdešimt šeši tūkstančiai, keturi šimtai penkiasdešimt 

du) 

PVM 2604,36 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai keturi Eurai, 36 ct.) 

Sutarties vertė su PVM 49056,36 Eur (keturiasdešimt devyni tūkstančiai, penkiasdešimt šeši Eurai, 

36 ct.) 

Detali sutarties kaina nurodyta 2 priede „Prekių žiniaraštis“. 

2.3. Pradinė sutarties vertė gali keistis 10%, vertinant užsakomų prekių kiekį ir asortimentą. 

2.4. Sutarties vykdymo metu įsigyjami Prekių kiekiai, taip pat Sutarties kaina, kurią Pirkėjas turės sumokėti Tiekėjui,